令和

住 所

氏 名
　法人その他団体にあっては、

　主たる事務所の所在地、名称

　及び代表者の氏名

電話番号

名 小人 名 合計　　　　名

令和 年 月 日 時から

令和 年 月 日 時まで

理　事　長　殿

第１０号様式（第１０条関係）

利　用　許　可　申　請　書

　　年　　　月　　　日

　公益財団法人
鹿児島県地域振興公社

利 用 日 時

申 請 者

　  下記のとおり有料施設の利用許可を受けたいので、申請します。

記

利 用 目 的

有 料 公 園 施 設 の 名 称　吹上浜海浜公園オートキャンプ場

利 用 者 又 は 責 任 者 名

利 用 人 数　大人

区　画 利用料金 備　　考番　  号

※ 利 用 料 金 　　金　　　　　　　　　　円

※利用料金の減免理由

備 考

バンガロー
大（８人用）１泊１３，２４０円

小（５人用）１泊１１，１００円

オートキャンプ
１区画１泊（電水） ４,０４０円

小（５人用）１泊 ２,８５０円

１区画１泊（なし） ２,９５０円

利　　用　　条　　件

（２）　ペットの持ち込みは禁止します。
（３）　花火等は禁止します。
（４）　キャンプ用具類の貸し出し、販売は一切していませんので、各自準備してください。

（８）　公園の管理運営に際し、一般の利用を制限（許可の取消、変更）することがあります。

　　　を受けるものとする。なお、既納の利用料金は原則として返還しません。

（５）　オートキャンプは１区画に車１台、テント１張り、タープ１張りまで利用できます。
　　　　なお、区画外にはテントは張れません。

備考１　※印の欄は、記入しないでください。
　　２　利用料金を前納しないことについて承認を申請する場合は、備考欄にその旨
　　　を記載してください。

施　設　名

（６）　利用を中止し、または変更する場合は、直ちに連絡してください。
（７）　その他、公園の係員の指示は必ず守ってください。

常設テント

フリーテント

４,５４０円

（１）　利用条件許可を受けようとする場合は、利用料金をあらかじめ納付し、利用券の交付

１区画１泊 １,１６０円

大（８人用）１泊

令和

住 所

氏 名
　法人その他団体にあっては、

　主たる事務所の所在地、名称

　及び代表者の氏名

電話番号

名 小人 名 合計　　　　名

令和 年 月 日 時から

令和 年 月 日 時まで

理　事　長　殿

第１０号様式（第１０条関係）

利　用　許　可　申　請　書

　　年　　　月　　　日

　公益財団法人
鹿児島県地域振興公社

利 用 日 時

申 請 者

　  下記のとおり有料施設の利用許可を受けたいので、申請します。

記

利 用 目 的

有 料 公 園 施 設 の 名 称　吹上浜海浜公園オートキャンプ場

利 用 者 又 は 責 任 者 名

利 用 人 数　大人

※ 利 用 料 金　　金　　　　　　　　　　円

※利用料金の減免理由

備 考

備考１　※印の欄は、記入しないでください。
　　２　利用料金を前納しないことについて承認を申請する場合は、備考欄にその旨
　　　を記載してください。

期間限定（6月、2月）

施　設　名 区　画 利用料金 番　  号 備　　考

バンガロー
大（８人用）１泊１０，５９０円

小（５人用）１泊 ８，８８０円

オートキャンプ
１区画１泊（電水） ３,２４０円

１区画１泊（なし） ２,３６０円

常設テント
３,６４０円

小（５人用）１泊 ２,２８０円

大（８人用）１泊

（４）　キャンプ用具類の貸し出し、販売は一切していませんので、各自準備してください。

フリーテント １区画１泊 ９３０円

利　　用　　条　　件
（１）　利用条件許可を受けようとする場合は、利用料金をあらかじめ納付し、利用券の交付
　　　を受けるものとする。なお、既納の利用料金は原則として返還しません。
（２）　ペットの持ち込みは禁止します。
（３）　花火等は禁止します。

（５）　オートキャンプは１区画に車１台、テント１張り、タープ１張りまで利用できます。
　　　　なお、区画外にはテントは張れません。
（６）　利用を中止し、または変更する場合は、直ちに連絡してください。
（７）　その他、公園の係員の指示は必ず守ってください。
（８）　公園の管理運営に際し、一般の利用を制限（許可の取消、変更）することがあります。